
Nazwisko i imie nr telefonu pok. Stanowisko adres e-mail
Wilczewski Rafał 87 6112012 107 Wójt Gminy wojt@prostki.pl
Sekretariat 87 6112012 107 sekretariat@prostki.pl

Stępniak Wojciech 87 6112851 107 Sekretarz Gminy sekretarz@prostki.pl
Demiańczuk Mariusz 87 6112878 114 Informatyk informatyk@prostki.pl
Ekstowicz Arleta 87 6112856 115 Współ.z.organiz. Dział. Gospo arleta.ekstowicz@prostki.pl 
Szulc Cezary 87 6112856 115 Obronnych, zarz. kryzys.,oc cezary.szulc@prostki.pl
Mościcka Alina 87 6112862 117 Obsługa Rady rada@prostki.pl
Lepak Elżbieta 87 6112862 117 Op.Urządz.Powielaj. elzbieta.lepak@prostki.pl
Truszkowska Agnieszka 87 6112853 123 Kadry i Szkolenia agnieszka.truszkowska@prostki.pl

Słonawski Sławomir 87 6112859 109 Kierownik Referatu RI slawomir.slonawski@prostki.pl
Lutrzykowski Waldemar 87 6612859 109 ds drogownictwa waldemar.lutrzykowski@prostki.pl
Nowakowski Roman 87 6112860 110 ds inwestycji roman.nowakowski@prostki.pl
Zielazna Agnieszka 87 6112860 110 Planowanie Przestrzenne agnieszka.zielazna@prostki.pl
Penkiewicz Helena 87 6112861 116 Fundusz Sołecki helena.penkiewicz@prostki.pl
Niedzielewska Monika 87 6112861 116 Rozwoju i Strategii monika.niedzielewska@prostki.pl

Monika Mikielska 87 6112855 121 Skarbnik Gminy skarbnik@prostki.pl
Modzelewska Elżbieta 87 6112857 118 Z-ca skarb. Wymiaru Podatku elzbieta.modzelewska@prostki.pl
Faszcza Maria 87 6112857 118 Księg. Podatkowej maria.faszcza@prostki.pl
Wasilewska Diana 87 6112877 120 ds. księgowości budż. diana.wasilewska@prostki.pl
Jańczyk Natalia 87 6112877 120 ds. księgowości budż. natalia.janczyk@prostki.pl
Janczurewicz Magdalena 87 6112866 122 Księgowość gosp. odpadami magda.janczurewicz@prostki.pl
Safiejko Danuta 87 6112866 122 Księgowość Budżetowa danuta.safiejko@prostki.pl

Ołdakowski Marcin 87 6112863 10 Kierownik Referatu GK marcin.oldakowski@prostki.pl
Safiejko Łukasz 87 6112863 10 ds. rolnictwa lukasz.safiejko@prostki.pl
Żmijewska Elżbieta 87 6112854 9 Ochrony Środowiska elzbieta.zmijewska@prostki.pl
Kozikowska Monika 87 6112854 9 Mienie Komunalne monika.kozikowska@prostki.pl
Karpińska Marta 87 6112854 9 Sprawy mieszkaniowe marta.karpinska@prostki.pl

Rejtrada Agnieszka 87 6112864 6 USC, Ewidencja Ludności usc@prostki.pl
Kożuchowski Wojciech 87 6112863 10 ds.bud. I mienia kom. wojciech.kozuchowski@prostki.pl
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